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Viti Parardhes

AKTIYfT Viti Ushtrimor 2012 2011

I AKTIVET AFATSHKURTRA

1 MJETET MONETARE 10,564 153,080
Totali 1tJ,btJ4 tea.oso

2 AKTIVE TE T JERA FINANCIARE AFATSHKURTRA

a) Lloaari/Kerkesa te arketueshme b41,l40
b) Lloaari/Kerkesa te tiera Ie arkelueshme ITalim Filimil 1UO,41~ 14,583
e) Instrumenle Ie tiera borxhi

Totali 040,000 I4,58J
31NVENTARI

a) Lendet e oara

b) Prodhim ne oroces

e) Produkte te aalshme (lnvetart imetl

Ie) Mallra oer rishitie 1,284,578 1,034,312
d\ Paraoaaesat oer furnizime

Totali 1,284,578 1,034,312

TOTAL! AKTIVEVE AFATSHKURTRA 1,947,807 1,201,975

II AKTIVET AFATGJATA

1 AKTIVE AFATGJATA MATERIALE

a\ Toka

b) Ndertesa

cl Makineri dhe oaisle

cl Aktive te tiera afataiata materiale

Totali ---



B PASIVET DHF KAPITAI I

I PASIVET AFATSHKURTRA

1 HUAMARRJET

a\ Huate dhe obliaacionet afatshkurtra

b\ KthimetlRiDaoesat e huave afatoiata

c\ Bono te konvertueshme

Total! - -
2 HUATE DHE PARAPAGIMET

a\ Te oaoueshme ndai fumitoreve - 196,354
b\ Te oaaueshme ndai ounoniesve ts4,UUU ts4,UUU
cl Detvrime Tatimore - 'o4,U'~ - 'o;:S,44~
cl Hua te tiera ',tso4,ooU ',U44,650

Parapaaimet e arketuara

Tota" 1, f f4,o;:sts l,lo;:S,ooo

PASIVE TOTALE AFATSHKURTRA 1,ff4,o;:sts ',lo;:S,ooo

" PASIVET AFATGJATA

1 HUAMARRJE TE TJERAAFATGJATA

PASIVE TOTALE AFATGJATA

TOTALII PASIVEVE 1,774,638 1,163,555

III KAPITALI

1 KAPITALI ASKIONAR 100,000 100,000
2 REZERVA STATUSORE

3 REZERVA LlGJORE

4 REZERVA TE TJERA

5 FITIMET/HUMBJET E MBARTURA - ol,otsU
6 FITIMI (HUMBJAl E VITIT FINANCIAR 1J4,f4~ - 61,56U

TOTALII KAPITALIT 173,169 36,420
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Llogarite

Nr Pershkrlml I elementeve korresnondues Viti Ushtrimor 2012 Viti Paraardhes 2011

I TEAROHURAT 1,223,926 475,617

1 Shit"el neto 701 + 705 1,223,926 475,617

2 Te ardhura Ie t"era noa veorimlarile e shfrvtezimil 70811+73+75+77'

II SHPENZIMET - 1,070,596 - 537,197

1 Malira, lendel e oara dhe sherbimel 601+605; - 819,503 - 250,926

2 Shoenzime Ie personelit - 180,000.00 - 120,000

a) Paaal 641; - 180,000 - 120,000

b) Shoenzimet e sicurimeve shoaerore 644;

3 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 681/1+687'
79.006:613-615-

616-S22.o24.o2~

4 Shoenzime Ie liera 634.o38-S57.o58 - 71,093 - 166,271

9 FITIMI NGA VEPRIMTARIA KRYESORE 153,330 - 61,580

T e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

10 konlrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

11 oiesemarriet

12 T e ardhural dhe shoenzirnet financiare

Te ardhural dhe shpenzimel financiare nga investime

a) te tiera financiare afatciata

b) Te ardhural dhe shcenzimel naa interesi 767-S67;

cl Fitimet (hurnbiet) naa kursi I kembimit 669'

d) Te ardhura dhe shcenzime te liera financiare 764.068.065;

13 Totall I te ardhurave dhe shDenzimeve financiare - -

Gioba, shoenzims Ie oaniohura humbie te mbartura 32,479

14 FITIMI fHUMBJAI PARA TATIMIT 185,809 - 61,580

15 Shoenzimel e tatimil mbi fitimin 10% 69' 18,581

16 FITIMI (HUMBJA) NETO E VITIT FINANCIAR 134,749 - 61,580
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L....__ IPASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

A Fluksi I narave nga veprimtarite e shfrvtezimlt

1 Parate e arketuara nga klientet

2 Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

3 Parate e ardhura nga veprimtarite

4 Interesi i paguar

5 Tatim fitimi paguar

~ Paraja neto nga veprimtariteestir'yt~zimit ..

B Fluksll parave nga veprimlarite investuese

1 Ble~a e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara

2 Blerja e aktiveve afatgjata materiale

3 Te ardhurat nga shitja e paisjeve

4 Interesi i akretuar

5 Dividentet e arketuar

Paraja neto e perdorur ne \/eprill'ltarinEfinlles!uese

C Fluksl I earave nqa aktivltetet financiare

1 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

2 Te ardhura n9a huamarrje

3 Pagesat e detyrimeve te qerase financiare (KREDI)

4 Dividente te paguar (KREDI)
~:

", Paraja neto e perdorur ne veprimta:dtefinanciine ...

: .. -,,:-:::~ -- _. .

RRITJAIRENIANETO E MJETEVEMONETARE

. MJETET MONETARENE FILLIr.tt~PERIUDHESKONTABEL

MJETET MONETARE NE FUNDTE PERIUDHES KONTABEL

Periudha
ortuese 2012

Periudha
Paraardhese 2011

927,465 570,740

(1,764,564) (1,547,727)

(109,417) (14,583)

i;: (946,516) ~ (991,570)

...•...,..... '............ . .,'
..,............... < -

100,000

810,000 1,044,650

'.................. ,
,'" 810,000 ,> 1,144,650

.....••.... 16_,_5_64_, -=--_1_5_3_,0_8_°--'1
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Primi I Aksionete Rezerva Fitimi/Humbja I pa

KaDitali aksionar aksionit thesarit ligjore shoerndare TOTAL!
--:",":-'fi:-{;:-:.:"" .t! >';.0,< '-_:~~ ..i;);'f' .....J'r'1~{ -·~h~ <::::~-:';'~~4:.4;"'" {,;,,"''''''-ir' "'\~F::,'~'~~~~" .;,~'j-- ---_:~"'>;:~:'.'-:{D..{"'_WV:l',~;-'"::9?-.A'/-~;:~.~"";u...~:",:::':\1"/<?,·Li].;':; i-/~;fr::#. ~~t·,«>'~ (;}'!i'iHM«~f~_""::J :!.ti*-t(::=\, ""

Pozicioni me 31 Dhietor 2010 -
Efekti I ndrvshimeve ne oolitikat kontabel

Pozicioni I rreaulluar - - - -
Fitimi neto oer neriudhen kontabel -
Dividentet e paauar

Rritia e rezerves se kaoitalit

Emetimi I aksioneve

Pozicioni me 31 Dhietor 2011 100,000 100,000

Fitimi neto per periudhen kontabel 134,749 134,749

Dividentet e paquar

Emetimi I aksioneve -
N~, "-;f ~:"~;!"t' H--'0.0it>,'d- ";.:-~ " 'i'l~.~,j,;)::"'i'..~ ':: te ;1';/.. ',~-j' ~k:~w~j;ihl*m$!~~ti:'W;i;~;. -y«\"~~,:;:;: ;"'?4q!;'>c~' .'K;!

Aksionet e thesarit te riblera

Pozicioni me 31 Dhietor 2012 100,000 134,749 234,749
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